

# Grønningen 1 A/S

Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 40 13 68 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

**Henrik Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønningen 1 A/S Grønningen 1 1270 København K
	CVR-nr.: 40 13 68 19
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Juul, Formand Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Pallotti Heidi Wase Skovhus
<b>Direktion</b>	Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Pallotti
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive forlagsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet eller i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.215 t.kr. mod 4.551 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.007 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.214.863</b>	<b>4.550.773</b>
1 Personaleomkostninger	-2.741.819	-1.303.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.966	-54.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.413.078</b>	<b>3.192.246</b>
Andre finansielle indtægter	3.722	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.891	-104.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.304.909</b>	<b>3.087.428</b>
Skat af årets resultat	-298.303	-691.217
<b>Årets resultat</b>	<b>1.006.606</b>	<b>2.396.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	545.455	0
Overføres til overført resultat	461.151	2.396.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.006.606</b>	<b>2.396.211</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	55.004	110.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.004</u>	<u>110.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.667</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>109.671</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	531.987	433.201
Fremstillede varer og handelsvarer	3.828.536	2.826.238
Varebeholdninger i alt	<u>4.360.523</u>	<u>3.259.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.705.093	5.137.313
Andre tilgodehavender	0	228.194
Periodeafgrænsningsposter	0	14.064
Tilgodehavender i alt	<u>4.705.093</u>	<u>5.379.571</u>
Likvide beholdninger	0	300.571
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.065.616</u></b>	<b><u>8.939.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.175.287</u></b>	<b><u>9.049.581</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.255.917	1.794.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.655.917</u></b>	<b><u>2.194.766</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.128	25.179
Andre hensatte forpligtelser	190.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>214.128</u></b>	<b><u>25.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	377.645	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.187.893	3.913.952
Gæld til kapitalinteresser	125.026	1.329.559
Selskabsskat	169.354	127.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.650
Anden gæld	2.859.171	1.251.315
Periodeafgrænsningsposter	345.353	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.305.242</u>	<u>6.829.636</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.305.242</u></b>	<b><u>6.829.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.175.287</u></b>	<b><u>9.049.581</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-601.445	-201.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.396.211	2.396.211
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.794.766	2.194.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.151	461.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	545.455	545.455
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-545.455	-545.455
	<b>400.000</b>	<b>2.255.917</b>	<b>2.655.917</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.517.127	1.177.442
Pensioner	179.750	99.960
Andre omkostninger til social sikring	44.942	26.129
	<b>2.741.819</b>	<b>1.303.531</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.701	93.721
Andre finansielle omkostninger	35.190	11.097
	<b>111.891</b>	<b>104.818</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 378 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.705
Erhvervede koncession, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejekontrakt:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 353 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 518 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Dorthea Vind Pallotti

Direktør

Serienummer: 01c28fdc-804b-4c12-9925-58ddcca32ef5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 06:15:02 UTC



## Louise Dorthea Vind Pallotti

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01c28fdc-804b-4c12-9925-58ddcca32ef5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 06:15:02 UTC



## Henrik Juul

Bestyrelsesformand

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 06:36:58 UTC



## Marianne Kiertzner

Direktør

Serienummer: 3d7e1ca9-20e2-4317-9919-e9f468f03aab

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-04-14 06:40:43 UTC



## Marianne Kiertzner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d7e1ca9-20e2-4317-9919-e9f468f03aab

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-04-14 06:40:43 UTC



## Heidi Wase Skovhus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-14 07:00:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5J8DU-CPCM4-STFPF-4YBIS-DDMMG-MLUM0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-14 08:27:27 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-15 06:27:44 UTC

NEM ID 

## Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-15 06:33:07 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 5J8DU-CPCM4-STFPF-4YBIS-DDMMG-MLUMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>